证券代码：300153          证券简称：科泰电源        公告编号：2016-017

上海科泰电源股份有限公司

关于设立分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海科泰电源股份有限公司（以下简称“公司”） 第三届董事

会第十次会议审议通过了《关于设立分公司的议案》，现将相关情况

公告如下：

一、拟设立分公司的基本情况

分公司名称 负责人 经营范围

上海科泰电源股份有限公司沈阳分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司重庆分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司西安分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司武汉分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司广州分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司深圳分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司南京分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

上海科泰电源股份有限公司河北分公司 周路来 总公司的业务联络与咨询

注：以上信息以工商登记注册为准

二、设立分公司的目的及对公司的影响

本次在沈阳、重庆、西安、武汉、广州、深圳、南京、河北设立

分公司，将进一步完善公司的营销服务网络，加强市场营销及售后服

务力度，有利于公司更好地获取和满足客户对产品服务的需求，将对

公司的业务拓展和业绩提升产生积极影响。

特此公告

上海科泰电源股份有限公司董事会

2016 年 3 月 15 日

	上海科泰电源股份有限公司